
2022 年 5 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

                               株式会社横山製作所 

                               代表取締役社⾧ 

                               横山 浩一 

価格改定に関するお願い 

謹啓 陽春の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り深謝いたします。 

 

誠に恐れ入りますが、弊社製品について下記の通り価格改定させて頂きたくご案内申し上

げます。 

昨今、資源価格の高騰に加え、物流費・人件費の上昇は大きく、製品価格を維持するには大

変厳しい状況になっております。 

弊社では、これまで可能な限りの製造工程における合理化やコスト削減に努め製品価格を

据え置いてまいりましたが、企業努力のみではこれらの要因を吸収しえず、製品価格を維持

することは困難であると判断いたしました。 

 

つきましては誠に恐縮ではございますが、別紙の価格改定表の通り変更させて頂きたく、 

ご協力を要請する次第でございます。 

 

ご負担をおかけすることとなりますが、何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

対 象 製 品：当社製品全般 

価 格 改 定 率：現行価格より 10％ 

価 格 改 定 日：2022 年 6 月 1 日ご注文分より  

                               以上 

  


